
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do likwidacji nośników informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (DZ.U. z 
2016 r. poz. 1167 i poz. 1948) oraz Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego 
"ATENA" przetwarzającego informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone" zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje do fizycznej likwidacji nośników informacji niejawnych w następującym składzie:

Przewodniczący komisji:

1) Łukasz Babiński -Administrator Systemu Teleinformatycznego,

Członkowie komisji:

2) Emilia Białecka - Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego,

3) Renata Ryszkowska - Pełnomocnik d/s Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 2. Komisja dokona zniszczenia nośników informacji niejawnych poprzez nieodwracalne usunięcie zapisanych 
informacji niejawnych zgodnie z  Procedurami Bezpiecznej Eksploatacji  dla systemu teleinformatycznego 
„ATENA" przetwarzającego informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone" z dnia 12 września 2011 r.

§ 3. Po dokonaniu fizycznego zniszczenia nośników informacji niejawnych komisja sporządza protokół 
zniszczenia nośników informacji niejawnych według wzoru określonego w Procedurze Bezpiecznej Eksploatacji.

§ 4. Komisja dokona fizycznego zniszczenia nośników informacji niejawnych do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: F4F2876F-CBA2-49C3-912C-16982BE89453. Podpisany Strona 1




